

鳥取市かちべ伝承館の設置及び管理に関する条例（平成16年条例第212号）新旧対照表 第23条関係

| 改正後 | | | 改正前 | | |
|---|--------------|------------|---|--------------|------------|
| <p>○鳥取市かちべ伝承館の設置及び管理に関する条例</p> <p>平成16年10月19日 鳥取市条例第212号</p> <p>第1条～第15条（略）</p> <p>別表（第7条関係）</p> <p>1 研修室等利用料</p> | | | <p>○鳥取市かちべ伝承館の設置及び管理に関する条例</p> <p>平成16年10月19日 鳥取市条例第212号</p> <p>第1条～第15条（略）</p> <p>別表（第7条関係）</p> <p>1 研修室等利用料</p> | | |
| 区分 | | 金額（1時間につき） | 区分 | | 金額（1時間につき） |
| 研修室 | | 410円 | 研修室 | | 410円 |
| 多目的研修室 | | 410円 | 多目的研修室 | | 410円 |
| 農村文化伝承室 | | 410円 | 農村文化伝承室 | | 410円 |
| 2 加工設備等利用料 | | | 2 加工設備等利用料 | | |
| 加工区分 | 単位 | 金額 | 加工区分 | 単位 | 金額 |
| 味噌加工 | 原料15キログラムにつき | 1,570円 | 味噌加工 | 原料15キログラムにつき | 1,540円 |
| こうじ加工 | 原料15キログラムにつき | 1,040円 | こうじ加工 | 原料15キログラムにつき | 1,020円 |
| 豆腐加工 | 1箱（24丁）につき | 250円 | 豆腐加工 | 1箱（24丁）につき | 240円 |
| ケチャップ加工 | 原料1キログラムにつき | 80円 | ケチャップ加工 | 原料1キログラムにつき | 80円 |
| ジャム加工 | 原料1キログラムにつき | 80円 | ジャム加工 | 原料1キログラムにつき | 80円 |
| ジュース類加工 | 原料1キログラムにつき | 80円 | ジュース類加工 | 原料1キログラムにつき | 80円 |
| タレ加工 | 原料1キログラムにつき | 80円 | タレ加工 | 原料1キログラムにつき | 80円 |
| 製粉 | 原料1キログラムにつき | 100円 | 製粉 | 原料1キログラムにつき | 100円 |

| | | | | | |
|---------|---------------|-------------|---------|---------------|-------------|
| 上記以外の加工 | 原料 1 キログラムにつき | <u>310円</u> | 上記以外の加工 | 原料 1 キログラムにつき | <u>300円</u> |
| 洗濯設備 | 1 工程につき | <u>830円</u> | 洗濯設備 | 1 工程につき | <u>820円</u> |